Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2015 № 215
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
12.03.2015 № 174

В соответствии со ст. 65 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  письмом  Министерства
образования Сахалинской области от 23.12.2014 № 01-11о/8145, ст. ст. 4, 36 Устава
муниципального  образования  «Городской  округ   Ногликский»,  администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования
"Городской округ Ногликский" от  12.03.2015 № 174 "Об установлении размера
платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми в муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждениях,
дошкольных  группах  при  общеобразовательных  учреждениях  муниципального
образования «Городской округ Ногликский" следующие изменения:

1.1. В таблице Приложения 1, в строке 2 в столбце «До 3-х лет» цифру «0»
заменить цифрой «4 189».

1.2. В таблице Приложения 2, в строке 2 в столбце «До 3-х лет» цифру «0»
заменить цифрой «4 189».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
муниципальное  казённое  учреждение  «Управление  социальной  политики»
администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» (Ким
Фа Суни).

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети интернет.

Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования

«Городской округ Ногликский»        М.В. Галченко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ